CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 008/2023-

Senhor Presidente,

 Os vereadores que o presente subscrevem,

vêm, mui respeitosamente a presença de V. Exa., e diante do Plenário da
Casa, nos termos do Regimento Interno, considerando que através do
Ofício nº. 187/2022-SMAS/PMJ, a Secretária Municipal de Assistência
Social informou que a partir de fevereiro do corrente ano as atividades do
Centro de Convivência ao Idoso – CCI e Centro de Convivência da
Criança e do Adolescente – CCA seriam retomadas, REQUEREM o envio
de ofício ao Poder Executivo Municipal solicitando informações se as
atividades realmente ainda serão retomadas neste mês e, caso contrário,
quando irão. Ainda, requere informações a respeito da motivação de tais
serviços ainda não estarem sendo ofertados aos nossos munícipes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 09 (nove) dias do mês
de fevereiro de dois mil e vinte e três.

-LUCIANO TAROSSO-
Vereador

-SÔNIA DA CRUZ-
Vereadora